vel esse quoddam Veneris	<b>fanum</b>	atque ibi candelabrum et	CD, 21/ 6
hinc appellata est, quod	<b>fari</b>	non potest. Quam profecto	CD, 16/ 43
delectationibus iacet, quia, licet	<b>fari</b>	iam valeat et ideo	CD, 21/ 16
atque ubi se collegit	<b>farique</b>	potuit, abire illos iussit	CD, 22/ 8
et cupiditatibus exstitisse dubitare	<b>fas</b>	non est, dum alii	CD, 12/ 1
sibi comparant. Nobis autem	<b>fas</b>	non est credere, aliter	CD, 12/ 18
opinionis errore. Neque enim	<b>fas</b>	est ullius naturae quamlibet	CD, 12/ 25
in requie vivant dubitare	<b>fas</b>	non sit, usque adeo	CD, 13/ 19
eos, quorum auctoritati resultare	<b>fas</b>	non est, ibi sunt	CD, 14/ 8
profanus aut quilibet quem	<b>fas</b>	non est fieri. In	CD, 15/ 7
difficilius agnosci queunt, dubitare	<b>fas</b>	non sit. Quae cum	CD, 15/ 27
ad imaginem nostram, nec	<b>fas</b>	est credere ad imaginem	CD, 16/ 6
immo cogniti a Deo,	<b>fas</b>	est ut credamus, quod	CD, 22/ 2
mortuus est, resurrexit, nec	<b>fas</b>	est dicere, cum resurrectionis	CD, 22/ 15
sine fine videbitur, sine	<b>fastidio</b>	amabitur, sine fatigatione laudabitur	CD, 22/ 30
quid saporum diversitas contra	<b>fastidium</b>	, naturae diffusa divitiis, non	CD, 22/ 24
imperium, ut ex eius	<b>fastigio</b>	, velut ex altiore quodam	CD, 22/ 6
et quodam quasi tyrannico	<b>fastu</b>	gaudere subditis quam esse	CD, 14/ 11
autem illa daemones eo	<b>fastu</b>	impurae superbiae, quo eorum	CD, 22/ 10
defluerunt et habentes elationis	<b>fastum</b>	pro excelsissima aeternitate, vanitatis	CD, 12/ 1
officio propagandi; non familiam	<b>fastus</b>	sui, sed cives civitatis	CD, 15/ 23
neque vos ulla mortis	<b>fata</b>	periment, nec erunt valentiora	CD, 13/ 16
animabus fataliter dedit, quibus	<b>fata</b>	non adnuerunt deorum dona	CD, 19/ 23
neque vos ulla mortis	<b>fata</b>	periment nec erunt valentiora	CD, 22/ 26
vero anima aliis animabus	<b>fataliter</b>	dedit, quibus fata non	CD, 19/ 23
ab diis accipere, his	<b>fataliter</b>	dedit iste errore implicari	CD, 19/ 23
cum dicat eum ipsum	<b>fataliter</b>	dedisse Christianis, ut implicarentur	CD, 19/ 23
exponam, prius quaero, si	<b>fataliter</b>	dedit Christus Christianis erroris	CD, 19/ 23
consequens erit, ut eiusdem	<b>fateamur</b>	esse substantiae paremque illius	CD, 13/ 24
et occidere, necesse est	<b>fateantur</b>	hominum genus prius sine	CD, 12/ 12
ne infelices eos esse	<b>fateantur</b>	. Non ergo ad beatitudinem	CD, 13/ 17
litteratum laborem quamvis Iudaei	<b>fateantur</b>	esse veracem, Septuaginta vero	CD, 18/ 43
miseram fracta superbiae cervice	<b>fateantur</b>	? Utrum, obsecro, Cato ille	CD, 19/ 4
ad eas numquam redire	<b>fateantur</b>	; non tamen corpus habendo	CD, 22/ 12
qui potest revocanda esse	<b>fateatur</b>	? 4 "De praefigurata commutatione	CD, 17/ 3
in Graecia plurimum claruisse	<b>fateatur</b>	etiam Sallustius Romanus historicus	CD, 18/ 2
cum dolore considerat, miseriam	<b>fateatur</b>	; quisquis autem vel patitur	CD, 19/ 7
sive id etiam ore	<b>fateatur</b>	sive aliquo vitio fateri	CD, 20/ 1
essent ulla punienda? Quapropter	<b>fatendum</b>	est primos quidem homines	CD, 13/ 3
est homo. Proinde, quod	<b>fatendum</b>	est, etiam cum rectas	CD, 14/ 9
est Erichthonius. Verum, quod	<b>fatendum</b>	est, refellunt et a	CD, 18/ 12
videatur antiquior. Verum, quod	<b>fatendum</b>	est, non quidem in	CD, 18/ 37
ipse inferre compellitur, profecto	<b>fatendum</b>	est eis non solum	CD, 19/ 4
posset auferre. Sicut enim	<b>fatendum</b>	est multorum refrigescere caritatem	CD, 20/ 8
et in terram ibis);	<b>fatendum</b>	est istos, quos nondum	CD, 20/ 20
homine non posse perviderint,	<b>fatendum</b>	est eis non ideo	CD, 21/ 5
talibus in tabernacula aeterna,	<b>fatendum</b>	est quod non sint	CD, 21/ 27
tormenta durante immaniter nec	<b>fatente</b>	probare quod obiciunt non	CD, 19/ 6
corpore. Unde etiam illis	<b>fatentibus</b>	non ex carne tantum	CD, 14/ 5

eruditione cognoverit: quomodo ergo	<b>fatentur</b>	, quanto plus quisque amaverit	CD, 12/ 21
homine sapiente ac temperante	<b>fatentur</b>	esse vitiosas, ut eas	CD, 14/ 19
negetur. Et ipsi quippe	<b>fatentur</b>	inimici ex Sion missam	CD, 17/ 17
non esse contendant, quibus	<b>fatentur</b>	, si tanta fuerint, ut	CD, 19/ 4
aperta infirmitatis voce fugiendam	<b>fatentur</b>	. Quid igitur causae est	CD, 19/ 4
Sicut autem hoc, ut	<b>fatentur</b>	, nullum divinum maius est	CD, 22/ 22
genus institueretur humanum, me	<b>fateor</b>	ignorare; non tamen dubito	CD, 12/ 17
populus Dei. Cuius rei,	<b>fateor</b>	, causa me latet, nisi	CD, 18/ 38
prorsus quid dixerit me	<b>fateor</b>	ignorare. Suspiciones tamen hominum	CD, 20/ 19
tempora. Vereri me sane	<b>fateor</b>	, ne in decem regibus	CD, 20/ 23
sane ista est ratio,	<b>fateor</b>	, sufficiensque responsio. Sed cum	CD, 21/ 7
ut fessi atque confusi	<b>faterentur</b>	eum nisi ferro nullo	CD, 22/ 8
concederent ambo, ut, qui	<b>faterentur</b>	ad immortalia corpora redituras	CD, 22/ 27
fateatur sive aliquo vitio	<b>fateri</b>	erubescat aut metuat, vel	CD, 20/ 1
computandum esse credatur; cogemur	<b>fateri</b>	sanctos in illa persecutiōne	CD, 20/ 13
ridiculam. Sic enim cogentur	<b>fateri</b>	fieri posse, ut opulentissimus	CD, 21/ 27
labore custodia. Non lassitudo	<b>fatigabat</b>	otiosum, non somnus premebat	CD, 14/ 26
res, quae sapientium animos	<b>fatigant</b>	, magis huic obfuerunt, quam	CD, 17/ 20
sine fastidio amabitur, sine	<b>fatigatione</b>	laudabitur. Hoc munus, hic	CD, 22/ 30
accedere, nec aliud occurrit	<b>fatigato</b>	lacrimis et illa iam	CD, 22/ 8
non necessaria quaestio nos	<b>fatiget</b>	. 16 "De iure coniugiorum	CD, 15/ 15
maledicis rumoribus bona conscientia	<b>fatigetur</b>	, ne temeraria de alio	CD, 22/ 23
fumum ac favillam corio	<b>fatiscente</b>	vanescere. Pyriten lapidem Persicum	CD, 21/ 5
diis exosi, quia, quibus	<b>fato</b>	non fuit nosse Deum	CD, 19/ 23
non fratri suo dicit:	<b>Fatue</b>	, qui cum hoc dicit	CD, 21/ 27
ut fratri suo dicat:	<b>Fatue</b>	, id est, non eius	CD, 21/ 27
impiae naturae, quibus vere	<b>fatum</b>	non concessit ab diis	CD, 19/ 23
enim dicitur mortuus, quomodo	<b>fatuus</b>	, arduus, conspicuus et si	CD, 13/ 11
adiumenta comprehenderit; pro voluptate	<b>faucium</b>	quot condimenta et gulae	CD, 22/ 24
gestumque regnante iam Latino	<b>Fauni</b>	filio, ex quo Latinorum	CD, 18/ 16
belligratore fuisse asserunt. Picus	<b>Faunum</b>	genuit, Laurentum regem secundum	CD, 18/ 15
et eos postea ad	<b>Faustulum</b>	pervenisse pastorem atque ab	CD, 18/ 21
et quaedam hinc adversus	<b>Faustum</b>	Manichaeum dixisse me recole	CD, 15/ 7
in opere, quod adversus	<b>Faustum</b>	Manichaeum scripsimus, negantem in	CD, 15/ 26
qua re contra calumniantem	<b>Faustum</b>	Manichaeum satis diximus. Denique	CD, 16/ 19
Exposui haec adversus Manichaeum	<b>Faustum</b>	disputans et satis esse	CD, 16/ 41
naturae sint, eis quoque	<b>faventibus</b>	illi Deo tribuo, cui	CD, 12/ 26
in litore eumque illis	<b>faventibus</b>	atque adiuvantibus adprehendit et	CD, 22/ 8
temptata in fumum ac	<b>favillam</b>	corio fatiscente vanescere. Pyriten	CD, 21/ 5
et poma eius interiorem	<b>favillam</b>	mendaci superficie maturitatis includunt	CD, 21/ 8
senectutem ne levissimam quidem	<b>febriculam</b>	senserint quietamque duxerint vitam	CD, 21/ 14
quam viri dei victricem	<b>fecerant</b>	ferendo suffragium. Quae et	CD, 18/ 9
meliores, quam eos ille	<b>fecerat</b>	, quo nemo melius quicquam	CD, 12/ 9
ex nihilo sui capacem	<b>fecerat</b>	, ex se ipso faceret	CD, 12/ 9
habebant. Et istam quis	<b>fecerat</b>	nisi ille, qui eos	CD, 12/ 9
hominem, quem numquam antea	<b>fecerat</b>	, fecit in tempore, non	CD, 12/ 15
et hominem, quem numquam	<b>fecerat</b>	, ex aliquo tempore primum	CD, 12/ 15
faciendum, quem numquam antea	<b>fecerat</b>	, pervenisse, non scientia, qua	CD, 12/ 18
coepit facere quod non	<b>fecerat</b>	. Sed et si prius	CD, 12/ 18

dixi sive quam iam	<b>fecerat</b>	sufflando indidisset sive potius	CD, 12/ 24
qui ad suam imaginem	<b>fecerat</b>	, qui ceteris animalibus praeposuerat	CD, 14/ 15
inde eiceret, quod iam	<b>fecerat</b>	, sed ut animum avelleret	CD, 16/ 15
in Aegypto de coniuge	<b>fecerat</b>	, eique intacta similiter reddita	CD, 16/ 30
iam futuri coniugii fidem	<b>fecerat</b>	. Quae cum esset sterilis	CD, 16/ 38
Romuli matrem, Vestalem virginem	<b>fecerat</b>	, quam volunt de Marte	CD, 18/ 21
in bibliotheca, quam nobilissimam	<b>fecerat</b>	. Has ei cum idem	CD, 18/ 42
fixum, iam maleficium illud	<b>fecerat</b>	Petrus, ex ipso anno	CD, 18/ 54
in quibus virtutes magnas	<b>fecerat</b>	neque crediderant, et eis	CD, 20/ 5
rediret, aut quae fundum	<b>fecerat</b>	, ipsa rursus faceret fundum	CD, 22/ 19
propter aliquam causam deformem	<b>fecerat</b>	, conflare et pulcherrimam reddere	CD, 22/ 19
non de toto, unde	<b>fecerat</b>	, amputare atque separare, sed	CD, 22/ 19
celebrantur. Ita eorum qui	<b>fecere</b>	virtus tanta habetur, quantum	CD, 18/ 2
Quique sui memores alios	<b>fecere</b>	merendo, id est, qui	CD, 21/ 27
quamvis iam in uno	<b>fecerim</b>	), copia quam inopia magis	CD, 17/ 15
enumerat, quod illa non	<b>fecerint</b>	, quae dextros fecisse memoravit	CD, 20/ 5
Quam vero convenienter id	<b>fecerint</b>	, qui nosse desiderant, legant	CD, 20/ 23
quamvis hoc parentes eorum	<b>fecerint</b>	; sic et isti se	CD, 20/ 30
dolebunt tamen tamquam ipsi	<b>fecerint</b>	, quod ab illis factum	CD, 20/ 30
naturae eamque sibi notissimam	<b>fecerint</b>	, non se inde Deo	CD, 21/ 8
eorum meritis, quos amicos	<b>fecerint</b>	, misericordiam consequantur. (Mirari	CD, 21/ 27
merito quaeritur, utrum recte	<b>fecerint</b>	Saguntini, quando universam civitatem	CD, 22/ 6
malam, etiam eam quae	<b>fecerit</b>	res consequenter interrogo, atque	CD, 12/ 6
quod eam nulla res	<b>fecerit</b>	et ideo semper fuerit	CD, 12/ 6
erat sempiterna, quis eam	<b>fecerit</b>	quaero. Restat ut dicatur	CD, 12/ 6
dicatur, quod ea res	<b>fecerit</b>	malam voluntatem, in qua	CD, 12/ 6
cui nulla voluntas est,	<b>fecerit</b>	angelicae naturae, quae prima	CD, 12/ 6
quae in eo res	<b>fecerit</b>	, quaerimus. Nam ut hoc	CD, 12/ 6
voluntatem malam res quae	<b>fecerit</b>	scire volentibus, si bene	CD, 12/ 6
dixerimus quod ipse eam	<b>fecerit</b>	, quid erat ipse ante	CD, 12/ 6
fuerit: quaerat cur eam	<b>fecerit</b>	, utrum quia natura est	CD, 12/ 6
posset, cur ante non	<b>fecerit</b>	. Dei quippe ab hominis	CD, 12/ 13
faciat, vel scire cum	<b>fecerit</b>	? cuius sapientia simpliciter multiplex	CD, 12/ 19
novas, quas neque antea	<b>fecerit</b>	nec umquam habuerit improvisas	CD, 12/ 21
et ea, quae numquam	<b>fecerit</b>	, nova facere et ineffabili	CD, 12/ 21
aliquid, quam ipse non	<b>fecerit</b>	, nec operarios habet, nisi	CD, 12/ 26
potius hoc ante mortem	<b>fecerit</b>	, non in morte. Loquamur	CD, 13/ 11
ergo Deus ille summus	<b>fecerit</b>	eis alterum quem putant	CD, 13/ 17
Si vos Filius salvos	<b>fecerit</b>	, tunc vere salvi eritis	CD, 14/ 11
quamvis nesciens cur hoc	<b>fecerit</b>	. Ita etsi maior diversitas	CD, 16/ 8
quod gigans ille Nembroth	<b>fecerit</b>	etiam ipse gentem suam	CD, 16/ 11
est, non quod gentem	<b>fecerit</b>	(nam eadem ipsa est	CD, 16/ 11
intellegamus quam caste Abraham	<b>fecerit</b>	, quod hominibus impudicis et	CD, 16/ 36
sublimatus. 39 "Quae ratio	<b>fecerit</b>	ut Iacob etiam Israel	CD, 16/ 39
cur in domo eius	<b>fecerit</b>	, quod in domo sua	CD, 18/ 18
quod mundum istum Deus	<b>fecerit</b>	eumque ipse providentissimus administret	CD, 18/ 41
regno caelorum; qui autem	<b>fecerit</b>	et sic docuerit, magnus	CD, 20/ 9
qui illud puncto temporis	<b>fecerit</b>	, incomparabili horarum spatio verberatur	CD, 21/ 11
est ut qui mala	<b>fecerit</b>	mala patiat, eandem dictam	CD, 21/ 11

fecit, iudicio patitur; quamvis	<b>fecerit</b>	damnatione quod iniquum est	CD, 21/ 11
voluntatem sancto Spiritu suo	<b>fecerit</b>	. Ac per hoc, quando	CD, 22/ 2
suum Romulum diligendo deum	<b>fecerit</b>	, Ecclesia autem Christum Deum	CD, 22/ 6
audivit; et cum hoc	<b>fecerit</b>	, dolor continuo conquiescit. Audurus	CD, 22/ 8
contingat a Domino, si	<b>fecero</b>	hoc verbum domino meo	CD, 17/ 6
ipsi Deo non operante	<b>fecerunt</b>	: ergo meliores a se	CD, 12/ 9
angeli ipsi in se	<b>fecerunt</b>	bonam voluntatem, utrum aliqua	CD, 12/ 9
eam an nulla voluntate	<b>fecerunt</b>	. Si nulla, utique nec	CD, 12/ 9
Si nulla, utique nec	<b>fecerunt</b>	. Si aliqua, utrum mala	CD, 12/ 9
sui ministerii quadam humanitate,	<b>fecerunt</b>	(neque enim in phantasmate	CD, 13/ 22
enim hoc propterea non	<b>fecerunt</b>	, quia id mulier serpente	CD, 14/ 14
consuerunt folia fici et	<b>fecerunt</b>	sibi campestria. Aperti sunt	CD, 14/ 17
consuerunt folia fici et	<b>fecerunt</b>	sibi campestria, id est	CD, 14/ 17
civitatum, terrenae atque caelestis."	<b>Fecerunt</b>	itaque civitates duas amores	CD, 14/ 28
digni essent, non utique	<b>fecerunt</b>	, quia, sicut nascebantur, aliis	CD, 16/ 3
imaginem Dei; non dixit:	<b>Fecerunt</b>	dii, aut: Ad imaginem	CD, 16/ 6
sunt trium filiorum Noe,	<b>fecerunt</b>	singulas gentes, si Heber	CD, 16/ 11
et Phalech singulas non	<b>fecerunt</b>	? Nimirum illud est probabilius	CD, 16/ 11
quod non aequali divisione	<b>fecerunt</b>	. Namque ista, quae Asia	CD, 16/ 17
quippe illos subdiderunt tributariosque	<b>fecerunt</b>	. Sic igitur in terra	CD, 17/ 2
qui etiam mirabilia multa	<b>fecerunt</b>	, Helias et Helisaeus discipulus	CD, 17/ 22
sive Stercutium merito agriculturae	<b>fecerunt</b>	deum. Picum quoque similiter	CD, 18/ 15
auxerunt. Nam et Diomedem	<b>fecerunt</b>	deum, quem poena divinitus	CD, 18/ 16
non comparuit, deum sibi	<b>fecerunt</b>	Latini. Sabini etiam regem	CD, 18/ 19
post Aenean, quem deum	<b>fecerunt</b>	, undecim reges habuit, quorum	CD, 18/ 21
et procedent, qui bona	<b>fecerunt</b>	, in resurrectionem vitae; qui	CD, 20/ 6
docet: Qui bona, inquit,	<b>fecerunt</b>	, in resurrectionem vitae, hi	CD, 20/ 6
sicut ibi: Qui bona	<b>fecerunt</b>	, in resurrectionem vitae; qui	CD, 20/ 23
fecisse quodam modo, quod	<b>fecerunt</b>	illi, ex quorum stirpe	CD, 20/ 30
est illud: Qui bona	<b>fecerunt</b>	, in resurrectionem vitae; qui	CD, 21/ 1
eosque sui memores promerendo	<b>fecerunt</b>	; prorsus tamquam eis dicerent	CD, 21/ 27
tamen fiebant et videbantur,	<b>fecerunt</b>	fidem; aut certe res	CD, 22/ 8
haec per fidem, quam	<b>fecerunt</b>	, multo clarius innotescunt. Leguntur	CD, 22/ 8
sunt a martyribus nostris.	<b>Fecerunt</b>	autem illa daemones eo	CD, 22/ 10
sacerdotes instituerunt et sacrificia	<b>fecerunt</b>	; nos autem martyribus nostris	CD, 22/ 10
dicit: Omnem flatum ego	<b>feci</b>	84, omnem animam sine	CD, 13/ 24
Deus: Deleam hominem, quem	<b>feci</b>	, a facie terrae, ab	CD, 15/ 24
quia iratus sum, quoniam	<b>feci</b>	eos. 25 "De ira	CD, 15/ 24
dictum est, nunc sciri	<b>feci</b>	; neque enim hoc nondum	CD, 16/ 32
quod est: Nunc sciri	<b>feci</b>	; ita hic: Dominus vidit	CD, 16/ 32
a facie tua, et	<b>feci</b>	te nominatum secundum nomen	CD, 17/ 8
quod voluminibus decem prioribus	<b>feci</b>	. De hac vero mea	CD, 18/ 1
variaverint. Verum hoc ideo	<b>feci</b>	, ut prius, ex quo	CD, 18/ 1
librum, cuius mentionem superius	<b>feci</b>	, et nihil sibi, ex	CD, 18/ 8
sua petenti negaverat: Non	<b>feci</b>	, inquit, sed me fecisse	CD, 18/ 18
nuntiavit haec? Diligens te	<b>feci</b>	voluntatem tuam super Babylonem	CD, 20/ 30
adduxi eum et prosperam	<b>feci</b>	viam eius. Accedite ad	CD, 20/ 30
breviter ab ea quaesiveram,	<b>feci</b>	ut, illis audientibus multumque	CD, 22/ 8
de superiore loquebar loco,	<b>feci</b>	stare ambos fratres, cum	CD, 22/ 8

non illius poena quod	<b>fecimus</b>	. Dolores porro, qui dicuntur	CD, 14/ 15
est; et hoc iam	<b>fecimus</b>	in opere, quod adversus	CD, 15/ 26
volumina, in quibus hoc	<b>fecimus</b>	, satis indicant. Legat ergo	CD, 17/ 15
nostris iam popularibus sermonibus	<b>fecimus</b>	. Sic et in illo	CD, 17/ 17
etiam ut veniret Carthaginem	<b>fecimus</b>	, quamvis a talibus prius	CD, 22/ 8
Quid enim sine illo	<b>fecimus</b>	, nisi quod in ira	CD, 22/ 30
corpore fuerint, ipsum sibi	<b>fecisse</b>	voluntatem malam, qui utique	CD, 12/ 6
fortuita quadam inconstantia videatur	<b>fecisse</b>	quae fecit. Porro si	CD, 12/ 18
perhibent, hoc aliquando gloriabundum	<b>fecisse</b>	Diogenem, ita putantem sectam	CD, 14/ 20
vel illos, qui hoc	<b>fecisse</b>	referuntur, potius arbitror concumbentium	CD, 14/ 20
tamen satis nos iam	<b>fecisse</b>	magnis et difficillimis quaestionibus	CD, 15/ 1
invidisse et communicato istuc	<b>fecisse</b>	consilio: quis non videat	CD, 15/ 13
magis monet, ideo illum	<b>fecisse</b>	, cum res, quam dicimus	CD, 15/ 13
est. Hoc tamen nemo	<b>fecisse</b>	ante diluvium reperitur; quando	CD, 15/ 20
Abrahamae. 13 "Quae ratio	<b>fecisse</b>	videatur ut in transmigratioe	CD, 16/ 13
sanctis patrociniis requiruntur videtur	<b>fecisse</b>	libidine; deinde ut etiam	CD, 16/ 36
Deus contra sua promissa	<b>fecisse</b>	, continuo subiecit: Distulisti christum	CD, 17/ 10
per prophetam se hoc	<b>fecisse</b>	. Unde apparuit nullum in	CD, 17/ 21
fecit, inquit, sed me	<b>fecisse</b>	somniavi. Ac per hoc	CD, 18/ 18
innocentem, Petrum autem maleficia	<b>fecisse</b>	subiungunt, ut coleretur Christi	CD, 18/ 53
non fecerint, quae dextros	<b>fecisse</b>	memoravit. Similiterque interrogantibus	CD, 20/ 5
et isti se dolebunt	<b>fecisse</b>	quodam modo, quod fecerunt	CD, 20/ 30
alia multa praenuntiavit, quae	<b>fecisse</b>	monstratur? Ipse quippe faciet	CD, 21/ 7
deos suos aliqua mira	<b>fecisse</b>	. Bene, si iam incipiunt	CD, 22/ 10
non vidente latenter se	<b>fecisse</b>	putaverat: quanto magis in	CD, 22/ 29
pervenire. Quod utique si	<b>fecissent</b>	, etiam hoc eis in	CD, 13/ 7
antea infinita retro aeternitate	<b>fecisset</b>	, cui nihil novi accidere	CD, 12/ 15
indidisset sive potius sufflando	<b>fecisset</b>	eumque flatum, quem sufflando	CD, 12/ 24
visibili, et hoc ideo	<b>fecisset</b>	Deus, quia mala erant	CD, 15/ 7
peremit? Non enim hoc	<b>fecisset</b>	, nisi victoriam Caesaris impatienter	CD, 19/ 4
quid horum quisque non	<b>fecisset</b>	sive fecisset. Qui liber	CD, 20/ 14
quisque non fecisset sive	<b>fecisset</b>	. Qui liber si carnaliter	CD, 20/ 14
vim dedisset suam communemque	<b>fecisset</b>	, idem anulus alteri admotus	CD, 21/ 4
iniquitatis elemosynarum largitate	<b>fecisset</b>	. Nunc vero dum venialis	CD, 21/ 27
peccando ea sibi ipsa	<b>fecisset</b>	; quo etiam peccato suo	CD, 22/ 1
esse solvendum. Quod cum	<b>fecisset</b>	, sanissimum invenit. Sanati sunt	CD, 22/ 8
dicit Dominus, propter quod	<b>fecisti</b>	verbum hoc et non	CD, 16/ 32
uni ex minimis meis	<b>fecistis</b>	, mihi fecistis. Se itaque	CD, 17/ 18
minimis meis fecistis, mihi	<b>fecistis</b>	. Se itaque dixit sperasse	CD, 17/ 18
Amen dico vobis, quamdiu	<b>fecistis</b>	uni de his fratribus	CD, 20/ 5
fratribus meis minimis, mihi	<b>fecistis</b>	. Tunc dicet, inquit, et	CD, 20/ 5
ex minimis meis non	<b>fecistis</b>	, mihi non fecistis, ostendit	CD, 21/ 27
non fecistis, mihi non	<b>fecistis</b>	, ostendit eos non facere	CD, 21/ 27
Deum; ea vero, quae	<b>fecit</b>	, bona quidem esse, quod	CD, 12/ 1
prima voluntas mala, quam	<b>fecit</b>	voluntas mala; sed illa	CD, 12/ 6
prima est, quam nulla	<b>fecit</b>	. Nam si praecessit a	CD, 12/ 6
prior est, quae alteram	<b>fecit</b>	. Si respondetur quod eam	CD, 12/ 6
res inferior voluntatem malam	<b>fecit</b>	, sed rem inferiorem prave	CD, 12/ 6
mala? Quae illam res	<b>fecit</b>	in quo facta est	CD, 12/ 6

corporis; nam eam non	<b>fecit</b>	in ambobus, quando quidem	CD, 12/ 6
quam bona natura non	<b>fecit</b>	, nisi cum a bono	CD, 12/ 9
ex quo Deus hominem	<b>fecit</b>	: similiter quaeri posset, cur	CD, 12/ 13
quem numquam antea fecerat,	<b>fecit</b>	in tempore, non tamen	CD, 12/ 15
dictum est: In principio	<b>fecit</b>	Deus caelum et terram	CD, 12/ 16
inconstantia videatur fecisse quae	<b>fecit</b>	. Porro si illi circuitus	CD, 12/ 18
creatae ad imaginem Dei."	<b>Fecit</b>	ergo Deus hominem ad	CD, 12/ 24
eumque flatum, quem sufflando	<b>fecit</b>	(nam quid est aliud	CD, 12/ 24
eius latere osse detracto	<b>fecit</b>	, ut Deus. Neque enim	CD, 12/ 24
et sine ullis angelis	<b>fecit</b>	. Qua enim vi divina	CD, 12/ 26
sicut de virgīs variatis	<b>fecit</b>	Iacob, ut pecora colore	CD, 12/ 26
gignitur, tam ipsa non	<b>fecit</b>	, quam nec ipsa se	CD, 12/ 26
quam nec ipsa se	<b>fecit</b>	. Quaelibet igitur corporales vel	CD, 12/ 26
est temporum, nisi qui	<b>fecit</b>	ea, quorum motibus currerent	CD, 12/ 26
caelorum, alia sententia istos	<b>fecit</b>	exceptos, ubi non minus	CD, 13/ 7
nullam mortem homini Deus	<b>fecit</b>	, sed merito inflictam esse	CD, 13/ 15
summum Deum deos quos	<b>fecit</b>	alloquentem ac dicentem: Vos	CD, 13/ 16
gravia moribunda; non qualia	<b>fecit</b>	primis hominibus bonitas Dei	CD, 13/ 17
vel illa quam Dominus	<b>fecit</b>	dicens discipulis suis: Accipite	CD, 13/ 24
in eo, quod Dominus	<b>fecit</b>	, quando insufflavit dicens: Accipite	CD, 13/ 24
peccatricem, sed anima peccatrix	<b>fecit</b>	esse corruptibilem carnem. Ex	CD, 14/ 3
Omnipotens facturum esse praesciverat.	<b>Fecit</b>	itaque Deus. sicut scriptum	CD, 14/ 11
quaerit referre quod perperam	<b>fecit</b>	: superbia mulieris in serpentem	CD, 14/ 14
esset indecens nuditas, et	<b>fecit</b>	attentos reddiditque confusos. Hinc	CD, 14/ 17
terrena civitas licitam turpitudinem	<b>fecit</b>	, quamvis id agatur, quod	CD, 14/ 18
dixisset: Masculum et feminam	<b>fecit</b>	eos, continuo subdidit: Et	CD, 14/ 22
Non legistis, quia, qui	<b>fecit</b>	ab initio, masculum et	CD, 14/ 22
initio, masculum et feminam	<b>fecit</b>	eos et dixit: Propter	CD, 14/ 22
Apostolus) ex eadem massa	<b>fecit</b>	aliud vas in honorem	CD, 15/ 1
vellet persuadere, qui hoc	<b>fecit</b>	, ideo numerosissimos annos vixisse	CD, 15/ 13
in sexta generatione non	<b>fecit</b>	, hoc ipsum est quod	CD, 15/ 13
dicimus, postulavit, quia non	<b>fecit</b>	, ubi non postulavit. Invenit	CD, 15/ 13
est: Masculum et feminam	<b>fecit</b>	illos et benedixit illos	CD, 15/ 17
nativitatis hominum, qua die	<b>fecit</b>	Deus Adam, ad imaginem	CD, 15/ 21
Adam, ad imaginem Dei	<b>fecit</b>	illum. Masculum et feminam	CD, 15/ 21
illum. Masculum et feminam	<b>fecit</b>	illos, et benedixit illos	CD, 15/ 21
eorum Adam, qua die	<b>fecit</b>	illos. Quod mihi videtur	CD, 15/ 21
et cogitavit Deus, quia	<b>fecit</b>	hominem super terram, et	CD, 15/ 24
ante Dominum qui nos	<b>fecit</b>	; et hoc verbum est	CD, 16/ 4
occultis nobisque incomprehensibilibus	<b>fecit</b>	. 5 "De descensione Domini	CD, 16/ 4
quomodo eam Deus videri	<b>fecit</b>	, quando sibi quantum displiceret	CD, 16/ 5
cum dixisset: Faciamus, Et	<b>fecit</b>	, inquit, Deus hominem ad	CD, 16/ 6
vernaculis suis et victoriam	<b>fecit</b>	regibus Sodomorum nihilque spoliiorum	CD, 16/ 22
exemplum. Inde rursus Abraham	<b>fecit</b>	in Geraris apud regem	CD, 16/ 30
ait quippe: Risum mihi	<b>fecit</b>	Dominus; quicumque enim audierit	CD, 16/ 31
hoc est: Videri se	<b>fecit</b>	. Et vocavit angelus Domini	CD, 16/ 32
abeuntibus divisum mare viam	<b>fecit</b>	; hos autem insequentes in	CD, 16/ 43
adinventiones suas. Arcum potentium	<b>fecit</b>	infirmum, et infirmes praecincti	CD, 17/ 4
quod ait: Arcum potentium	<b>fecit</b>	infirmum, et infirmi praecincti	CD, 17/ 4

esset in carne non	<b>fecit</b>	, et sic divinum evadi	CD, 17/ 4
singulas, sed duas tribus	<b>fecit</b>	, Ephraem et Manassen. Verum	CD, 17/ 21
quod nefas rex Tantalus	<b>fecit</b>	et Iovi fabula tribuit	CD, 18/ 13
huius, quem verus Deus	<b>fecit</b>	, elementa sunt aut in	CD, 18/ 14
ad instaurandum templum regredi	<b>fecit</b>	. A quibus tantum prima	CD, 18/ 26
eius. Quoniam iniquitatem non	<b>fecit</b>	nec dolum in ore	CD, 18/ 29
est, misertus est et	<b>fecit</b>	populos paenitentes. Contriti sunt	CD, 18/ 32
quidem ipsa arca, quam	<b>fecit</b>	et in qua cum	CD, 18/ 38
auctoritate non essent, nimia	<b>fecit</b>	antiquitas, propter quam videbantur	CD, 18/ 38
commendaret Deum, miracula multa	<b>fecit</b>	, ex quibus quaedam, quantum	CD, 18/ 46
post ascensum Domini gravissimam	<b>fecit</b>	. Deinde quid respondent etiam	CD, 18/ 52
sui! Si Petrus maleficus	<b>fecit</b>	, ut Christum sic diligeret	CD, 18/ 53
sic diligeret mundus, quid	<b>fecit</b>	innocens Christus, ut eum	CD, 18/ 53
illa, quae terrena est,	<b>fecit</b>	sibi quos voluit vel	CD, 18/ 54
veritatem sub illo qui	<b>fecit</b>	hunc solem), in hac	CD, 20/ 3
in finem perseveraverint. Nec	<b>fecit</b>	hic ullam differentiam bonorum	CD, 20/ 6
gratia, qua Deus eam	<b>fecit</b>	. Propter quod ei dicit	CD, 20/ 17
effectores etiam ipsos angelos	<b>fecit</b>	! Quam ob rem si	CD, 21/ 6
crucientur corpora damnatorum, qui	<b>fecit</b>	mundum in caelo, in	CD, 21/ 7
putantur, qui promisit et	<b>fecit</b>	ut ab incredulis gentibus	CD, 21/ 7
plura, quae non commemoravimus	<b>fecit</b>	, eademque ipso mundo uno	CD, 21/ 9
hoc patiaturs quisque quod	<b>fecit</b>	. Unde illud est Legis	CD, 21/ 11
est esse debere, quamdiu	<b>fecit</b>	unde meruit alligari; cum	CD, 21/ 11
quod dedit. Iudicio enim	<b>fecit</b>	, iudicio patitur; quamvis fecerit	CD, 21/ 11
in natura nostra bonum	<b>fecit</b>	, impletum summo bono in	CD, 21/ 15
miseriordia illi, qui non	<b>fecit</b>	miseriordiam. Qui ergo fecit	CD, 21/ 22
fecit misericordiam. Qui ergo	<b>fecit</b>	, inquit, quamvis mores in	CD, 21/ 22
miseriordia ei, qui non	<b>fecit</b>	miseriordiam. Nec dixit Dominus	CD, 21/ 22
miseriordia illi, qui non	<b>fecit</b>	miseriordiam. Qui ergo fecit	CD, 21/ 27
fecit misericordiam. Qui ergo	<b>fecit</b>	, inquit, quamvis non correxerit	CD, 21/ 27
miseriordia illi, qui non	<b>fecit</b>	miseriordiam. Venire quippe debet	CD, 21/ 27
promissa et promissa iam	<b>fecit</b>	. Ipse est enim, qui	CD, 22/ 1
praemium permansionis dedit; qui	<b>fecit</b>	hominem etiam ipsum rectum	CD, 22/ 1
cognovisse, quod ut cognosceretur	<b>fecit</b>	, a quibus ignorabatur. Neque	CD, 22/ 2
sed etiam futura iam	<b>fecit</b>	. Verum antequam veniat tempus	CD, 22/ 2
eodem volente Deo, qui	<b>fecit</b>	hoc animal, non poterit	CD, 22/ 4
ab istis non creditur,	<b>fecit</b>	. Cur enim non vehementius	CD, 22/ 4
tot ac tantos martyres	<b>fecit</b>	, qualem ne unum quidem	CD, 22/ 6
ei locum signo Christi.	<b>Fecit</b>	, confestim sanitas consecuta est	CD, 22/ 8
mox addidit: "Quid grande	<b>fecit</b>	Christus sanare cancrum, qui	CD, 22/ 8
non differret in Christum.	<b>Fecit</b>	hoc ingenti gemitu et	CD, 22/ 8
et illa quae legimus	<b>fecit</b>	; sed ista nec similiter	CD, 22/ 8
maior est Deo, qui	<b>fecit</b>	hunc mundum? Si daemon	CD, 22/ 11
quoniam Deus solum virum	<b>fecit</b>	ex limo, feminam ex	CD, 22/ 17
et quod non erat	<b>fecit</b>	et liberavit a corruptione	CD, 22/ 17
liberavit a corruptione quod	<b>fecit</b>	. Ut enim in exordio	CD, 22/ 17
valemus. Omitto enim, quando	<b>fecit</b>	hominem rectum; omitto vitam	CD, 22/ 21
summus, ipso cuncta quae	<b>fecit</b>	administrante et summam potestatem	CD, 22/ 24
illo Deo qui eos	<b>fecit</b>	secundum Platonem quod est	CD, 22/ 26

omnibus operibus suis, quae	<b>fecit</b>	, et benedixit Deus diem	CD, 22/ 30
cum habitaret inter alienos,	<b>fecitque</b>	quod pater, ut eam	CD, 16/ 36
terram, quamvis mater omnium	<b>fecunda</b>	videatur, quae germinibus erumpentia	CD, 12/ 26
Si excutiantur singula tantis	<b>fecunda</b>	mysteriis, multa sunt implenda	CD, 16/ 37
magni, gratia plena, prole	<b>fecunda</b>	, dicat quod tanto ante	CD, 17/ 4
ut fimo animalium agri	<b>fecundarentur</b>	, quod ab eius nomine	CD, 18/ 15
sterilis per Christi gratiam	<b>fecundata</b>	clamaret: Eice ancillam et	CD, 17/ 7
inter quas tamen divinitus	<b>fecundata</b>	multiplicatione crescebat) et laboribus	CD, 18/ 7
Sarrae, quam Dei gratia	<b>fecundavit</b>	. " Sara quippe sterilis erat	CD, 15/ 3
aetas fecunditati, sed aetati	<b>fecunditas</b>	defuit. Quod ergo naturae	CD, 15/ 3
in stirpe damnata donata	<b>fecunditas</b>	; nec illam vim mirabilem	CD, 22/ 24
fuit sterilis et posteriore	<b>fecunditate</b>	laetata est, prophetare aliud	CD, 17/ 4
eademque vel etiam uberiore	<b>fecunditate</b>	pollebat; nam Dei paradiso	CD, 21/ 8
duorum coniugum in paradisi	<b>fecunditate</b>	felicem, quoniam tam brevis	CD, 22/ 21
multiplicamini, non secundum carnalem	<b>fecunditatem</b>	volunt intellegi, quia et	CD, 14/ 21
perdituram, quas per terrenam	<b>fecunditatem</b>	more prophetico figuravit. Et	CD, 18/ 32
ad alium partum ac	<b>fecunditatem</b>	et ad alios alia	CD, 19/ 17
potuit, quando non aetas	<b>fecunditati</b>	, sed aetati fecunditas defuit	CD, 15/ 3
21 "De benedictione multiplicandae	<b>fecunditatis</b>	humanae ante peccatum data	CD, 14/ 21
generare non possent, munus	<b>fecunditatis</b>	indepti sunt." Facta igitur	CD, 16/ 28
per orbem terrae pullulatura	<b>fecundius</b>	cum martyrum sanguine sereretur	CD, 22/ 7
credidit esse solacium, si	<b>fecundum</b>	ancillae uterum, quoniam natura	CD, 16/ 25
unus inter multos sinus	<b>fefellerat</b>	medicos atque ita latuerat	CD, 22/ 8
ille seductus, sed eum	<b>fefellit</b>	, quomodo fuerat iudicandum quod	CD, 14/ 11
eorum regem non occidissent.	<b>Fefellit</b>	ergo eos habitu pauperis	CD, 18/ 19
Dederunt in escam meam	<b>fel</b>	et in siti mea	CD, 17/ 19
coronetur. Ad cibum autem	<b>fel</b>	et ad sitim acetum	CD, 18/ 23
spinis coronasti et horridum	<b>fel</b>	miscuisti. Templi vero velum	CD, 18/ 23
coniugum in paradisi fecunditate	<b>felicem</b>	, quoniam tam brevis fuit	CD, 22/ 21
corde suo. Quam igitur	<b>felices</b>	erant et nullis agitabantur	CD, 14/ 10
boni esse miseri et	<b>felices</b>	mali: Hoc, inquit, labor	CD, 20/ 28
iam in illa immortalitate	<b>felicibus</b>	; quo donec veniatur, magis	CD, 19/ 16
saltem nesciamus, ut hic	<b>felicior</b>	sit exspectatio quam illic	CD, 12/ 21
hinc tantum non parum	<b>felicior</b>	fuit, quia tale monstrum	CD, 19/ 12
nobis veraciter promittitur vera	<b>felicitas</b>	, cuius erit semper retinenda	CD, 12/ 21
quae numquam desinat aeterna	<b>felicitas</b>	. Si autem in natura	CD, 12/ 21
aeterna erit. 26 "Quod	<b>felicitas</b>	in paradiso viventium sine	CD, 14/ 26
ergo ipsius Ioseph praedicitur	<b>felicitas</b>	, quia potuit videre pronepotes	CD, 16/ 40
per eum terrena carnalisque	<b>felicitas</b>	, qualis paucis annis regis	CD, 17/ 12
facilitas, quanta vivendi regnandique	<b>felicitas</b>	. Et hoc illic in	CD, 19/ 27
bonorum vera et plena	<b>felicitas</b>	et omnium nonnisi malorum	CD, 20/ 1
calamitas et alterius desideranda	<b>felicitas</b>	. Iam vero de ipso	CD, 22/ 22
perpetuo." Quanta erit illa	<b>felicitas</b>	, ubi nullum erit malum	CD, 22/ 30
plena, certa, segura, sempiterna	<b>felicitas</b>	, proficient laudibus Dei. Omnes	CD, 22/ 30
ab illa aeternitate veritate	<b>felicitate</b>	deiectos tartareae mortalitati, turpi	CD, 12/ 21
pristinam reditu in aeterna	<b>felicitate</b>	constituit; et ut Christo	CD, 13/ 19
reciperet; atque ista permanente	<b>felicitate</b>	, donec per illam benedictionem	CD, 14/ 10
ideo illae nuptiae dignae	<b>felicitate</b>	paradisi, si peccatum non	CD, 14/ 23
tanta facilitate rerum et	<b>felicitate</b>	hominum absit ut suspicemur	CD, 14/ 26

ab initio procurrentis." De	<b>felicitate</b>	paradisi vel de ipso	CD, 15/ 1
et terrena civitatis terrena	<b>felicitate</b>	gaudentibus, persecutiones iniquas passura	CD, 15/ 15
eius temporali pace ac	<b>felicitate</b>	quiescentem. Cain autem interpretatur	CD, 15/ 17
videtur promissa posteritas caelesti	<b>felicitate</b>	sublimis. Nam quantum ad	CD, 16/ 23
heredes regni in aeterna	<b>felicitate</b>	mansuri. Aves autem descendentes	CD, 16/ 24
distingueret a Veteris terrena	<b>felicitate</b>	, quae plerumque datur et	CD, 18/ 35
mortalitatis aerumnas de paradisi	<b>felicitate</b>	dimissus est, ut, quoniam	CD, 20/ 7
ante praevicationem innocentissima	<b>felicitate</b>	vixerunt. Recte itaque intellegitur	CD, 20/ 26
iniquorum miseria et aperta	<b>felicitate</b>	iustorum longe quam nunc	CD, 20/ 28
malorum supplicio, alius de	<b>felicitate</b>	iustorum; in quibus maxime	CD, 20/ 30
diabolo quam de aeterna	<b>felicitate</b>	sanctorum." Cum per Iesum	CD, 21/ 1
ut postea disseeram de	<b>felicitate</b>	sanctorum, quoniam utrumque cum	CD, 21/ 1
utique angelis immortalitate ac	<b>felicitate</b>	, non carne; sicut nec	CD, 22/ 17
autem ab illa futura	<b>felicitate</b>	sanctorum, sic auferre ac	CD, 22/ 19
corpore, non aetate, certe	<b>felicitate</b>	. 21 "De novitate corporis	CD, 22/ 20
fonte potabitur, cum summa	<b>felicitate</b>	, sine ulla difficultate! Quale	CD, 22/ 24
Deo. 30 "De aeterna	<b>felicitate</b>	civitatis Dei sabbatoque perpetuo	CD, 22/ 30
vero felicitatis nec perdita	<b>felicitate</b>	perdidimus. Certe Deus ipse	CD, 22/ 30
anima et perfectam sapientiae	<b>felicitatem</b>	teneret et corpus proprium	CD, 13/ 17
accipere carnalem, sed spiritalem	<b>felicitatem</b>	. Propter quod ipse magnus	CD, 17/ 7
est, in futuro saeculo	<b>felicitatem</b>	, festinanter beari huius saeculi	CD, 17/ 20
ad praesentis vitae vanam	<b>felicitatem</b>	contra suos inimicos prodesse	CD, 21/ 14
vel tardius liberantur aeternam	<b>felicitatem</b>	putant. Quae sententia si	CD, 21/ 17
et ad immortalem perveniendi	<b>felicitatem</b>	, quae virtutes vocantur et	CD, 22/ 24
peccando nec pietatem nec	<b>felicitatem</b>	tenuimus, voluntatem vero felicitatis	CD, 22/ 30
nesciamus aut in summa	<b>felicitatis</b>	arce timeamus? Si enim	CD, 12/ 21
infelicitatis est felix et	<b>felicitatis</b>	infelix. Unde fit, ut	CD, 12/ 21
Deus in illo tantae	<b>felicitatis</b>	loco crearet atque plantaret	CD, 14/ 12
quae in paradiso fuit	<b>felicitatis</b>	ignari, nisi per hoc	CD, 14/ 21
iure damnata nihil verae	<b>felicitatis</b>	in posterum merebatur. Recte	CD, 15/ 3
secundum hominem in re	<b>felicitatis</b>	terrenae, sed secundum Deum	CD, 15/ 18
Deum vivit in spe	<b>felicitatis</b>	aeternae? Nec dictum est	CD, 15/ 18
ut intellegamus in illius	<b>felicitatis</b>	regione, quae in caelis	CD, 20/ 21
Paucissimi autem sunt tantae	<b>felicitatis</b>	, ut ab ipsa ineunte	CD, 21/ 16
et aequitatis, quomodo est	<b>felicitatis</b>	. Nam utique peccando nec	CD, 22/ 30
felicitatem tenuimus, voluntatem vero	<b>felicitatis</b>	nec perdita felicitate perdidimus	CD, 22/ 30
oneribus aggravatae sempiternae ac	<b>felicitate</b>	vivant, quod deos suos	CD, 13/ 17
quod carnem animumve hominis	<b>felicitate</b>	viventis offenderet? Amor erat	CD, 14/ 10
ullo malo in aeternum	<b>felicitate</b>	vivant, adsumant etiam hoc	CD, 22/ 28
illa certissima securitate perpetuorum	<b>felicitate</b>	gaudiorum, sic est dictum	CD, 14/ 9
Hoc itaque cognoverunt, quod	<b>felicitate</b>	ignorarent, si Deo credentes	CD, 14/ 17
addictus est. Et utique	<b>felicitate</b>	servitur homini, quam libidini	CD, 19/ 15
spes nostrae infelicitatis est	<b>felicitate</b>	et felicitatis infelix. Unde	CD, 12/ 21
corporum laedebantur incommodis: tam	<b>felicitate</b>	universa societas esset humana	CD, 14/ 10
cur iniustus ille sit	<b>felicitate</b>	et cur ille iustus	CD, 20/ 1
Nunc vero, quae pacem	<b>felicitate</b>	cum Deo habere noluit	CD, 21/ 15
unitas servaretur. Quod vero	<b>felicitate</b>	illi ex eius latere	CD, 12/ 28
ergo ex latere viri	<b>felicitate</b>	facta sit, et hoc	CD, 12/ 28
illis hominibus, masculo et	<b>felicitate</b>	, animalia etiam terrestria cetera	CD, 14/ 11

igitur prolem vir, susciperet	<b>femina</b>	genitalibus membris, quando id	CD, 14/ 24
isto loco de peccatrice	<b>femina</b>	; ubi intellegendum est virum	CD, 15/ 7
nulla ibi genita nominatim	<b>femina</b>	expressa est; in his	CD, 15/ 17
fine, quousque pertendunt, novissima	<b>femina</b>	genita nominatur. Sic enim	CD, 15/ 17
in quibus commemoratur et	<b>femina</b>	. Ubi eleganter significatum est	CD, 15/ 17
significatur; et ipse numerus	<b>femina</b>	clauditur, a quo sexu	CD, 15/ 20
appropinquaret excidium, Romae fuit	<b>femina</b>	cum suo patre et	CD, 15/ 23
cum dicitur: Masculus et	<b>femina</b>	erunt, profecto intellegitur ad	CD, 15/ 27
definitum est: Masculus et	<b>femina</b>	erunt. Alia sunt quippe	CD, 15/ 27
non fuisset. Porro si	<b>femina</b>	ita sit provectoris aetatis	CD, 16/ 28
quoniam non ex omni	<b>femina</b>	, cui adhuc esset aliquod	CD, 16/ 28
nostri, de nulla potest	<b>femina</b>	gignere; non tunc, quando	CD, 16/ 28
acceptit, iudicante apud Hebraeos	<b>femina</b>	Debbora; sed per illam	CD, 18/ 15
potiore, praesertim de quo	<b>femina</b>	facta est, uterque sexus	CD, 20/ 21
poeta videretur, de quadam	<b>femina</b>	, quae tali arte polleret	CD, 21/ 6
eadem Carthagine Innocentia, religiosissima	<b>femina</b>	, de primariis ipsius civitatis	CD, 22/ 8
invenerint, illa credant. Clarissima	<b>femina</b>	est, nobiliter nata, nobiliter	CD, 22/ 8
non confundebantur vir et	<b>femina</b>	. Corporibus ergo illis vitia	CD, 22/ 17
viri dormientis costa detracta	<b>femina</b>	fieret, Christum et Ecclesiam	CD, 22/ 17
Creatura est ergo Dei	<b>femina</b>	sicut vir; sed ut	CD, 22/ 17
abutens fallacia sermocinatus est	<b>feminae</b>	, a parte scilicet inferiore	CD, 14/ 11
est illum virum suae	<b>feminae</b>	, uni unum, hominem homini	CD, 14/ 11
coniunctionem vel propter originem	<b>feminae</b>	, quae de masculi latere	CD, 14/ 22
tali commixtioni maris et	<b>feminae</b>	, qualis esse poterat Abrahae	CD, 15/ 3
ex coniunctione maris et	<b>feminae</b>	natus est. Neque enim	CD, 15/ 15
mater; quae si duae	<b>feminae</b>	fuissent, mater altera et	CD, 15/ 16
Copulatio igitur maris et	<b>feminae</b>	, quantum attinet ad genus	CD, 15/ 16
est hebraea, masculino et	<b>feminae</b>	. Nam sic de illo	CD, 15/ 17
tunc fallacia seductae illae	<b>feminae</b>	persuaserunt peccatum viris); sed	CD, 15/ 22
nihil sit maris et	<b>feminae</b>	, sicut apes. Ea porro	CD, 15/ 27
sola commixtione maris et	<b>feminae</b>	propagantur, sicut lupi atque	CD, 16/ 7
quo numero duae tantum	<b>feminae</b>	commemorantur, una filia, neptis	CD, 16/ 40
non sentiat supergredi modum	<b>feminae</b>	huius dicta quae fudit	CD, 17/ 4
locis erat, ut etiam	<b>feminae</b>	publicis consultationibus interessent) ad	CD, 18/ 9
multitudine mares pro Neptuno,	<b>feminae</b>	pro Minerva tulere sententias	CD, 18/ 9
deorum suorum, maris et	<b>feminae</b>	, et de victoria per	CD, 18/ 9
de victoria per feminas	<b>feminae</b>	Athenas nomen accepit, et	CD, 18/ 9
Porro autem si alienae	<b>feminae</b>	osculum infixum rationis sit	CD, 21/ 11
septem sunt mares, tres	<b>feminae</b>	) de Caesarea Cappadociae, suorum	CD, 22/ 8
utique ibi sunt et	<b>feminae</b>	, quae timent Dominum. 19	CD, 22/ 18
sine commixtione maris et	<b>feminae</b>	, sic posset omnes; concumbentes	CD, 22/ 24
quando ne ipsam quidem	<b>feminam</b>	copulandam viro sicut ipsum	CD, 12/ 22
propriam corpus. Ita nec	<b>feminam</b>	sui puerperii creatricem appellare	CD, 12/ 26
primo igitur homine per	<b>feminam</b>	in progeniem transiturum universum	CD, 13/ 3
ille unus, qui per	<b>feminam</b>	lapsus est in peccatum	CD, 13/ 14
constituit, creando masculum et	<b>feminam</b>	, qui sexus evidens utique	CD, 14/ 22
Scriptura dixisset: Masculum et	<b>feminam</b>	fecit eos, continuo subdidit	CD, 14/ 22
referri, masculum tamen et	<b>feminam</b>	non sicut simile aliquid	CD, 14/ 22
sexus corporibus, masculum et	<b>feminam</b>	ita creatos, ut prolem	CD, 14/ 22

ab initio, masculum et	<b>feminam</b>	fecit eos et dixit	CD, 14/ 22
est igitur masculum et	<b>feminam</b>	ita primitus institutos, ut	CD, 14/ 22
scriptum est: Masculum et	<b>feminam</b>	fecit illos et benedixit	CD, 15/ 17
ambigitur sic appellatam fuisse	<b>feminam</b>	Evam proprio nomine, ut	CD, 15/ 17
ut hoc non posse	<b>feminam</b>	nuncupari periti linguae illius	CD, 15/ 17
fecit illum. Masculum et	<b>feminam</b>	fecit illos, et benedixit	CD, 15/ 21
hoc genus masculum et	<b>feminam</b>	. Solet etiam movere nonnullos	CD, 15/ 27
debemus, quia iste nullam	<b>feminam</b>	praeter unam coniugem noverat	CD, 16/ 36
illic essemus, Petroniam, clarissimam	<b>feminam</b>	, quae ibi mirabiliter ex	CD, 22/ 8
virum fecit ex limo,	<b>feminam</b>	ex viro. Sed mihi	CD, 22/ 17
nominato viro intellegere et	<b>feminam</b>	, ut virum pro homine	CD, 22/ 18
non exhorret Apostolum horrenda	<b>feminarum</b>	flagitia reprehendentem, quae	CD, 14/ 23
una plus inventa est	<b>feminarum</b>	, Minerva vicit. Tunc Neptunus	CD, 18/ 9
Pascha, ut in parte	<b>feminarum</b>	observanti ad baptisterium, quaecumque	CD, 22/ 8
atque mansura sint corpora	<b>feminarum</b>	." Nonnulli propter hoc, quod	CD, 22/ 17
ornamento indicant purae facies	<b>feminarum</b>	, quas utique infirmiores muniri	CD, 22/ 24
quorumque animalium sive marium	<b>feminarumque</b>	mixtionibus; quaelibet etiam desideria	CD, 12/ 26
ex viri latere marium	<b>feminarumque</b>	coniunctione opus haberet, ut	CD, 15/ 16
habituram generationes, quae marium	<b>feminarumque</b>	coniunctione proveniunt. Unde et	CD, 15/ 17
vocant, alibi quinquennes concipere	<b>feminas</b>	et octavum vitae annum	CD, 16/ 8
illi acciderit quattuor habere	<b>feminas</b>	, de quibus duodecim filios	CD, 16/ 38
tres mares et duas	<b>feminas</b>	. Deinde in illo populo	CD, 17/ 4
et de victoria per	<b>feminas</b>	feminae Athenas nomen accepit	CD, 18/ 9
potuit, et amicas suas	<b>feminas</b>	Athenaeas habere non potuit	CD, 18/ 10
multas habuit in exercitu	<b>feminas</b>	, quae Bacchae appellatae sunt	CD, 18/ 13
quisquam dicturus est praeveriatrices	<b>feminas</b>	in illo supplicio non	CD, 20/ 21
in sexu femineo resurrecturas	<b>feminas</b>	credunt, sed in virili	CD, 22/ 17
negavit in resurrectione, non	<b>feminas</b>	, et ibi negavit, ubi	CD, 22/ 17
Non nubent, quod ad	<b>feminas</b>	pertinet, nec uxores ducent	CD, 22/ 17
gemitus, sed maturitatis impulsus	<b>feminea</b>	viscera relaxaret, sic ad	CD, 14/ 26
erit; erunt tamen membra	<b>feminea</b>	, non accommodata usui veteri	CD, 22/ 17
utero coniugis salva integritate	<b>feminei</b>	genitalis virile semen immitti	CD, 14/ 26
esse serviendum, sed blanditiis	<b>femineis</b>	ad illa sacrilegia fuisse	CD, 14/ 11
Quod malum a sexu	<b>femineo</b>	causam rursus invenit; non	CD, 15/ 22
Dei, nec in sexu	<b>femineo</b>	resurrecturas feminas credunt, sed	CD, 22/ 17
est autem vitium sexus	<b>femineus</b>	, sed natura, quae tunc	CD, 22/ 17
sint, corporaliter coire cum	<b>feminis</b>	. Scriptum est enim: Qui	CD, 15/ 23
ut, quomodo possunt, sentientibus	<b>feminis</b>	misceantur. Dei tamen angelos	CD, 15/ 23
O virum viriliter utentem	<b>feminis</b>	, coniuge temperanter, ancilla	CD, 16/ 25
et de quattuor ipsius	<b>feminis</b>	, cum unam petisset uxorem	CD, 16/ 38
Manasse, nati sunt supra	<b>femora</b>	Ioseph. Et hic ille	CD, 16/ 40
Pone manum tuam sub	<b>femore</b>	meo, et adiurabo te	CD, 16/ 33
carne, quae ex illo	<b>femore</b>	trahebatur, fuisse venturum? Numquid	CD, 16/ 33
Iuda et dux de	<b>femoribus</b>	eius, donec veniant quae	CD, 16/ 41
Iuda et dux de	<b>femoribus</b>	eius, donec veniant quae	CD, 18/ 6
Iuda, neque dux de	<b>femoribus</b>	eius, donec veniat cui	CD, 18/ 45
angelus veluti praevalenti latitudinem	<b>femoris</b>	eumque isto modo claudum	CD, 16/ 39
in infidelibus claudus. Nam	<b>femoris</b>	latitudo generis multitudo est	CD, 16/ 39
Accingere gladio tuo circa	<b>femur</b>	, potentissime. Specie tua et	CD, 17/ 16

aedificia, sive aurea sive	<b>fenea</b>	, super optimum fundamentum, quod	CD, 21/ 26
dilectio reperiatur in lignis,	<b>feno</b>	et stipula consumenda, sed	CD, 21/ 26
argentum, lapides pretiosos, ligna,	<b>fenum</b>	, stipulam: uniuscuiusque opus	CD, 21/ 21
velut qui superaedificaverit ligna,	<b>fenum</b>	, stipulam, putant eum salvum	CD, 21/ 21
pessimam vitam, velut ligna,	<b>fenum</b>	, stipulam; recta itaque fides	CD, 21/ 26
praeponat, quamvis superaedificet ligna,	<b>fenum</b>	, stipulam, Christus est fundamentum	CD, 21/ 26
Vide alium aedificantem ligna,	<b>fenum</b>	, stipulam: Qui autem matrimonio	CD, 21/ 26
aedificant super fundamentum ligna,	<b>fenum</b>	, stipulam, eosque ex illo	CD, 21/ 26
ut eorum ligna et	<b>fenum</b>	et stipula consumatur; alii	CD, 21/ 26
munus adipiscuntur aut capiunt	<b>ferae</b>	ligna saxa et si	CD, 12/ 1
poetarum. Ipsae enim saevissimae	<b>ferae</b>	, unde ille partem habuit	CD, 19/ 12
divinitus liberatis per lactantem	<b>feram</b>	Deus voluit subvenire, quid	CD, 18/ 21
Quorum enim aures piorum	<b>ferant</b>	post emensam tot tantisque	CD, 12/ 21
vigilanter intellegant et toleranter	<b>ferant</b>	, ac sic illi etiam	CD, 20/ 8
fiunt, ei fidei testimonium	<b>ferant</b>	, qua in Christum martyres	CD, 22/ 9
aquarum, aurarum, bestiarum, a	<b>ferarum</b>	vel tantummodo molestis vel	CD, 22/ 22
audiat? quis credat? quis	<b>ferat</b>	? Quae si vera essent	CD, 12/ 21
hanc absurditatem et vanitatem	<b>ferat</b>	? Proinde removeatur hic error	CD, 15/ 14
litterae huius saeculi maxime	<b>ferbuerunt</b>	, nihil habent unde sapientiam	CD, 18/ 37
Nonne ita in Christianos	<b>ferbuit</b>	persecutio (si tamen iam	CD, 18/ 52
et gravissimo, quod ibi	<b>ferebat</b>	, iugo servitutis extraheret, immo	CD, 16/ 43
duceretur, oravit; flores, quos	<b>ferebat</b>	, dedit, recepit, oculis admovit	CD, 22/ 8
et vestem filiae, quam	<b>ferebat</b>	, super eam proiecisset, reddita	CD, 22/ 8
virii dei victricem fecerant	<b>ferendo</b>	suffragium. Quae et quanta	CD, 18/ 9
publicis consultationibus interessent) ad	<b>ferendum</b>	suffragium convocavit. Consulta igitur	CD, 18/ 9
Dei meis nisibus opem	<b>ferente</b>	respondeam. Abortivos fetus, qui	CD, 22/ 13
oculos suorum civium non	<b>ferentes</b>	, quaque versum cuique ire	CD, 22/ 8
oportebat, posteaquam est pater	<b>ferire</b>	prohibitus, quis erat ille	CD, 16/ 32
lupos et cum similibus	<b>feris</b>	per illius regionis deserta	CD, 18/ 17
mitis immurmurat et pacata	<b>feritate</b>	blanditur? Quis milvus, quantumlibet	CD, 19/ 12
fortasse propter ipsam insociabilem	<b>feritatem</b>	semihominem quam hominem dicere	CD, 19/ 12
unde ille partem habuit	<b>feritatis</b>	(nam et semiferus dictus	CD, 19/ 12
Graeca vero historia mille	<b>ferme</b>	et trecentos habet ab	CD, 12/ 11
rara quidem, sed numquam	<b>ferme</b>	defuerunt, quae modum aliorum	CD, 15/ 9
translatum est post annos	<b>ferme</b>	mille trecentos quinque, ut	CD, 18/ 21
Hinc iam post annos	<b>ferme</b>	quingenta, in quibus eis	CD, 18/ 45
hoc tempus per triginta	<b>ferme</b>	annos quis non videat	CD, 18/ 54
mentionem. Verumtamen cum sexcentis	<b>ferme</b>	annis ante Ciceronem Romulus	CD, 22/ 7
dati sunt ad septuaginta	<b>ferme</b>	numerum pervenerant, quando ista	CD, 22/ 8
Venerunt autem ante Pascha	<b>ferme</b>	dies quindecim, ecclesiam quotidie	CD, 22/ 8
ac salutis immaniter ac	<b>ferociter</b>	consulebat; ac per hoc	CD, 19/ 12
hora illa poscebat, tremenda	<b>ferramenta</b>	proferuntur attonitis suspensisque omnibus	CD, 22/ 8
sine ulla difficultate posse	<b>ferre</b>	quo voluerint et sistere	CD, 13/ 18
excursus, minora corpora naturam	<b>ferre</b>	testatur; quod etiam Homerum	CD, 15/ 9
quod possent ista patienter	<b>ferre</b>	mendacia, quae tamen etiam	CD, 18/ 13
plaga positus et sciens	<b>ferre</b>	infirmitatem; quoniam aversa est	CD, 18/ 29
se ipsa non valens	<b>ferre</b>	sua se quodammodo magnitudine	CD, 18/ 45
quidem etiam mortem sapiens	<b>ferre</b>	patienter, sed quae accidit	CD, 19/ 4
et mala aequo animo	<b>ferre</b>	discimus, quae patiuntur et	CD, 20/ 2

introitus eius, aut quis	<b>ferre</b>	poterit ut aspiciat eum	CD, 20/ 25
introitus eius, aut quis	<b>ferre</b>	poterit, ut aspiciat eum	CD, 20/ 25
quas compelluntur discere, malint	<b>ferre</b>	quam discere. Quis autem	CD, 21/ 14
atque cognosci, cur Ecclesia	<b>ferre</b>	nequiverit hominum disputationem diabolo	CD, 21/ 23
non potest, mens humana	<b>ferre</b>	non posset eludensque ab	CD, 22/ 7
sonitu, quantum nostrae aures	<b>ferre</b>	vix possent. Quid erat	CD, 22/ 8
terribilis amplius (dentes eius	<b>ferrei</b>	et ungues eius aerei	CD, 20/ 23
mulieres, ut nulla ulterius	<b>ferrent</b>	suffragia, ut nullus nascentium	CD, 18/ 9
nulla coniux ei blandum	<b>ferret</b>	referretque sermonem, nullis filiis	CD, 19/ 12
fideret eiusque voluntatem viriliter	<b>ferret</b>	. Inde ad orationem ingressi	CD, 22/ 8
est. Non enim eam	<b>ferret</b>	humanus atque infirmus aspectus	CD, 22/ 19
timore obscenitatis liber sermo	<b>ferretur</b>	, nec ipsa verba essent	CD, 14/ 23
Quippe cernebam a lapide	<b>ferreum</b>	anulum raptum atque suspensum	CD, 21/ 4
magnitudinis positis simulacrum	<b>ferreum</b>	aeris illius medio inter	CD, 21/ 6
et aerarius aeramenti et	<b>ferri</b>	. Soror autem Thobel Noema	CD, 15/ 17
Magnetem lapidem novimus mirabilem	<b>ferri</b>	esse raptorem; quod cum	CD, 21/ 4
qualitatem corpus humanum, qua	<b>ferri</b>	in caelum et esse	CD, 22/ 11
perditum pessima in speciosis	<b>ferro</b>	vincta mors interfecit. Deinde	CD, 19/ 23
gemmarum, qui lapis nec	<b>ferro</b>	nec igni nec alia	CD, 21/ 4
atque suspensum; deinde tamquam	<b>ferro</b>	, quod rapuerat, vim dedisset	CD, 21/ 4
eum non tangerent, quem	<b>ferro</b>	aperire debuerant. Denique sanatis	CD, 22/ 8
non se illum sinum	<b>ferro</b>	, sed medicamentis esse clausuros	CD, 22/ 8
confusi faterentur eum nisi	<b>ferro</b>	nullo modo posse sanari	CD, 22/ 8
adsistente ipsi sinum illum	<b>ferro</b>	, qui iam consensu omnium	CD, 22/ 8
qua lapidem tenebat, ita	<b>ferrum</b>	desuper movebatur, atque argento	CD, 21/ 4
lapis ab homine, supra	<b>ferrum</b>	rapiebatur a lapide. Dixi	CD, 21/ 4
ponitur adamans, non rapit	<b>ferrum</b>	, et si iam rapuerat	CD, 21/ 4
stipulam non moveat et	<b>ferrum</b>	rapiat; de carne non	CD, 21/ 7
et tenuerit sub argento	<b>ferrumque</b>	super argentum posuerit; deinde	CD, 21/ 4
oculos erubescendo devitat; magisque	<b>fert</b>	homo spectantium multitudinem, quando	CD, 14/ 19
tarditatem existimant; sed patienter	<b>fert</b>	propter vos, nolens aliquem	CD, 20/ 18
Deus, ut ei adderet	<b>fertilitatem</b>	quamdam, qua homines alios	CD, 22/ 24
Tritonis dicitur, virginali apparuisse	<b>fertur</b>	aetate, unde et Tritonia	CD, 18/ 8
fuerunt, regnante Romulo eminuisse	<b>fertur</b>	, quando de fontibus Israel	CD, 18/ 37
conservat? Quanto magis homo	<b>fertur</b>	quodam modo naturae suae	CD, 19/ 12
tenet eam, vel cum	<b>fertur</b>	ad eam. Si enim	CD, 19/ 12
Christum, religiosa urbanitate respondisse	<b>fertur</b>	: "Putabam, inquit, magnum aliquid	CD, 22/ 8
paedagogi, quid magistri, quid	<b>ferulae</b>	, quid lora, quid virgae	CD, 22/ 22
tristis. Nam et Alcibiadem	<b>ferunt</b>	(si me de nomine	CD, 14/ 8
pallio, verum etiam clavam	<b>ferunt</b>	; nemo tamen eorum audet	CD, 14/ 20
annum non excedere. Item	<b>ferunt</b>	esse gentem, ubi singula	CD, 16/ 8
quos ei primitus institutos	<b>ferunt</b>	. 3 "Quibus regnantibus apud	CD, 18/ 2
creditor Prometheus, quem propterea	<b>ferunt</b>	de luto formasse homines	CD, 18/ 8
etiam ipsam vel instauratam	<b>ferunt</b>	vel conditam civitatem. 9	CD, 18/ 8
mortem deus habitus, vitem	<b>ferunt</b>	ostendisse in Attica terra	CD, 18/ 12
opinionem fabulosam hinc exortam	<b>ferunt</b>	, quia in templo Vulcani	CD, 18/ 12
quo peritissimo agricola inventum	<b>ferunt</b>	, ut fimo animalium agri	CD, 18/ 15
hunc quidam Stercutium vocatum	<b>ferunt</b>	. Qualibet autem ex causa	CD, 18/ 15
nonnulli Sibyllam Erythraeam vaticinatam	<b>ferunt</b>	. Sibyllas autem Varro prodit	CD, 18/ 23

occisus, Samiam fuisse Sibyllam	<b>ferunt</b>	. 25 "Qui philosophi enituerint	CD, 18/ 24
Solum, quando natus est,	<b>ferunt</b>	rissime Zoroastrem, nec ei	CD, 21/ 14
ad futura, secundum Hippocratis, ut	<b>ferunt</b>	, sententiam omnis est omittenda	CD, 22/ 8
sapientes, quod post mortem	<b>feruntur</b>	ad sidera, ut aliquanto	CD, 13/ 19
minores tamen, quam fama	<b>feruntur</b>	. Sed quia provenere ibi	CD, 18/ 2
ita et resurgent, dum	<b>feruntur</b>	in aera. In terram	CD, 20/ 20
et quamvis immanis ac	<b>ferus</b>	paci tamen suae vitae	CD, 19/ 12
cum in animo concupiscentia	<b>ferveat</b>	, friget in corpore; atque	CD, 14/ 16
perpeti posset, non ureret	<b>fervefactus</b>	in balneis. Ut enim	CD, 21/ 10
frigida, inde fervescit, unde	<b>ferventia</b>	cuncta frigesunt. Velut exspirante	CD, 21/ 4
atque certissima est, desiderio	<b>ferventiore</b>	quaeratur. Ibi enim erunt	CD, 19/ 10
populum, et rursus eadem	<b>ferventiore</b>	voce clamabant. Facto tandem	CD, 22/ 8
alias gentes, quacumque Christum	<b>ferventissimus</b>	praedicabat? Cur ergo eis	CD, 18/ 52
caritate tamquam igne spiritali	<b>fervere</b>	debeant ministri eius, ambiguum	CD, 15/ 23
impatientiae, quo solent haeticorum	<b>fervere</b>	praecordia et pacem perturbare	CD, 16/ 2
quam miro modo aqua	<b>fervescentem</b>	, qua solet ignis exstingui	CD, 21/ 4
exstingui, et oleo non	<b>fervescentem</b>	, quo solet ignis accendi	CD, 21/ 4
ante sit frigida, inde	<b>fervescit</b>	, unde ferventia cuncta frigesunt	CD, 21/ 4
eius perfusione vel infusione	<b>fervescit</b>	. Hoc miraculum si de	CD, 21/ 4
vena friget diebus, noctibus	<b>fervet</b>	, vi utraque molesta tangentibus	CD, 21/ 7
sicut de calce, quod	<b>fervet</b>	in aqua, in oleo	CD, 21/ 7
nives servet, vel tam	<b>fervidam</b>	, ut poma immatura maturet	CD, 21/ 4
ut non bibatur, tam	<b>fervidum</b>	noctibus, ut non tangatur	CD, 21/ 5
significatur meridies, id est	<b>fervor</b>	caritatis et splendor veritatis	CD, 18/ 32
calidarum scaturigine reperiri, quarum	<b>fervorem</b>	nemo impune contrectat; illos	CD, 21/ 2
vivunt et in illis	<b>fervoribus</b>	sine doloribus vivunt; suae	CD, 21/ 2
inaniter consumpti transierunt, ut	<b>fessi</b>	atque confusi faterentur eum	CD, 22/ 8
Testamentum pertinent, quorum dies	<b>festi</b>	ita spiritaliter innovantur, ut	CD, 18/ 31
exaltabitur super colles. Et	<b>festinabunt</b>	ad eum plebes, et	CD, 18/ 30
in futuro saeculo felicitatem,	<b>festinanter</b>	beari huius saeculi celebritate	CD, 17/ 20
imponendus nos in alia	<b>festinare</b>	compellit. 38 "De misso	CD, 16/ 37
quae hoc opus urgent,	<b>festinare</b>	compellar. A quodam Iudaeo	CD, 22/ 8
animam concitantem quanta posset	<b>festinatione</b>	pacaret, rapiebat, necabat, vorabat	CD, 19/ 12
pacem. Celebra, Iuda, dies	<b>festos</b>	tuos, redde vota tua	CD, 18/ 31
posse cernebat, dedit eam	<b>fetandam</b>	viro, de quo parere	CD, 15/ 3
viscera relaxaret, sic ad	<b>fetandum</b>	et concipiendum non libidinis	CD, 14/ 26
aut coniugibus caruisse vel	<b>fetibus</b>	, nec illos eorum filios	CD, 15/ 15
amplius annos vacaret a	<b>fetibus</b>	? Nam si non intendebat	CD, 15/ 20
attraheret, quod in eius	<b>fetu</b>	iam corporaliter appareret; sicut	CD, 18/ 5
aliquibus velut induere qualitibus	<b>fetum</b>	, sicut de virgine variatis	CD, 12/ 26
sexum, ut non habeant	<b>fetum</b>	, sicut muli et mularum	CD, 15/ 27
quam sunt aliorum tenerrimi	<b>fetus</b>	animalium; tamquam se tanto	CD, 13/ 3
virtute multiplicatur; carnales autem	<b>fetus</b>	sine libidine, quae post	CD, 14/ 21
omnes commemorare possit humanos	<b>fetus</b>	longe dissimiles his, ex	CD, 16/ 8
Dei civitas, antequam iste	<b>fetus</b>	, quem cernimus, oreretur. Cernimus	CD, 17/ 4
custodiunt coeundo, gignendo, pariendo,	<b>fetus</b>	fovendo atque nutriendo, cum	CD, 19/ 12
vento equas concipere, eosdemque	<b>fetus</b>	non amplius triennio vivere	CD, 21/ 5
quaerendo adsolent irridere: utrum	<b>fetus</b>	abortivi resurgant; et quoniam	CD, 22/ 12
opem ferente respondeam. Abortivos	<b>fetus</b>	, qui, cum iam vixissent	CD, 22/ 13

ex quibus cotidie novi	<b>fiant</b>	homines, de quorum corporibus	CD, 12/ 21
esse, ut probati manifesti	<b>fiant</b>	in vobis. Unde etiam	CD, 16/ 2
docere profitetur aliquid, unde	<b>fiant</b>	homines beati, circa tempora	CD, 18/ 39
malorum. Hae autem ut	<b>fiant</b>	duodecim sectae, illa quattuor	CD, 19/ 2
si duo sibimet invicem	<b>fiant</b>	obviam neque praeterire, sed	CD, 19/ 7
duris, imputribiles de putribilibus	<b>fiant</b>	. Haec ipse quaedam cum	CD, 21/ 7
iunctura inspicientur et animalia	<b>fiant</b>	, quae constent spiritu et	CD, 21/ 10
gratiam confugiunt adiuvantem, qua	<b>fiant</b>	et amarius paenitendo et	CD, 21/ 16
damnumque inde patiantur, salvi	<b>fiant</b>	autem, quoniam Christum in	CD, 21/ 26
dicitur, non ut ideo	<b>fiant</b>	, quia dicitur. Per hanc	CD, 21/ 27
impetrantibus, non etiam operantibus	<b>fiant</b>	; sive alia istis, alia	CD, 22/ 9
post te, ut heres	<b>fias</b>	terrae incolatus tui, quam	CD, 16/ 38
erat, ut non inde	<b>fiat</b>	consequenter quod esse debebat	CD, 12/ 4
causae, ut in illo	<b>fiat</b>	, in illo non fiat	CD, 12/ 6
fiat, in illo non	<b>fiat</b>	voluntas mala? Quae illam	CD, 12/ 6
tamquam in eius natura	<b>fiat</b>	aliquid, quod ante non	CD, 12/ 18
Quod cum ante non	<b>fiat</b>	, quam cum anima corpori	CD, 13/ 2
operatum est mortem, ut	<b>fiat</b>	super modum peccator aut	CD, 13/ 5
quod detrahitur, donec eius	<b>fiat</b>	perfecta consumptio? Si autem	CD, 13/ 10
ullo ligno indigebunt, quo	<b>fiat</b>	ut nullo morbo vel	CD, 13/ 22
secundum sacramentum regenerationis	<b>fiat</b>	, sicut alibi dicit: Quotquot	CD, 13/ 23
mendacium est, quod, cum	<b>fiat</b>	ut bene sit nobis	CD, 14/ 4
est nobis, vel cum	<b>fiat</b>	, ut melius sit nobis	CD, 14/ 4
Exempli gratia, quo id	<b>fiat</b>	apertius, aliquid interponam, unde	CD, 15/ 15
Benedictio Domini in aeternum:	<b>fiat</b>	, fiat, universo populo Dei	CD, 17/ 12
Domini in aeternum: fiat,	<b>fiat</b>	, universo populo Dei ad	CD, 17/ 12
qua certissima spe dicitur:	<b>Fiat</b>	, fiat. Illius enim spei	CD, 17/ 12
certissima spe dicitur: Fiat,	<b>fiat</b>	. Illius enim spei est	CD, 17/ 12
huiusmodi exhibitas mox intulit:	<b>Fiat</b>	mensa eorum coram ipsis	CD, 17/ 19
de quibus praedictum est:	<b>Fiat</b>	mensa eorum coram ipsis	CD, 18/ 46
si, ut alia taceam,	<b>fiat</b>	homo surdus et caecus	CD, 19/ 4
delectatur. Nam si non	<b>fiat</b>	, indignatur corripit, vindicat et	CD, 19/ 12
quam iusto iudicio Dei	<b>fiat</b>	, ut nunc tam multa	CD, 20/ 2
altitudinem surgat et solida	<b>fiat</b>	, rursus centum decies multiplicantur	CD, 20/ 7
permitti? Quod absit ut	<b>fiat</b>	; sed alligatio diaboli est	CD, 20/ 8
cum dies venerit, quo	<b>fiat</b>	et corporum resurrectio, non	CD, 20/ 9
teneat, donec de medio	<b>fiat</b>	; et tunc revelabitur iniquus	CD, 20/ 19
teneat, donec de medio	<b>fiat</b>	; et tunc revelabitur iniquus	CD, 20/ 19
teneat, donec de medio	<b>fiat</b>	; non absurde de ipso	CD, 20/ 19
imperet, donec de medio	<b>fiat</b>	", id est, de medio	CD, 20/ 19
teneat, donec de medio	<b>fiat</b>	; hoc est: donec exeat	CD, 20/ 19
est, dimittuntur orantibus, nisi	<b>fiat</b>	quod ibi dicitur: Sicut	CD, 21/ 27
caro sic resurrexerit, ut	<b>fiat</b>	quod scriptum est: Seminatur	CD, 22/ 21
verbum libenter audiatur, ne	<b>fiat</b>	quod non licet etiamsi	CD, 22/ 23
Porphyrius, ut ex his	<b>fiat</b>	consequens, quod fides praedicat	CD, 22/ 28
erant, et consuerunt folia	<b>fici</b>	et fecerunt sibi campestria	CD, 14/ 17
inoboedientiae suae, consuerunt folia	<b>fici</b>	et fecerunt sibi campestria	CD, 14/ 17
pomisque vescantur et maxime	<b>fico</b>	atque castaneis. Quid ergo	CD, 15/ 27
bona et fide non	<b>ficta</b>	, atque inter se coniugum	CD, 14/ 26